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تأکید استاندار تهران بر اجرای دقیق ضوابط زیست محیطی

استاندار تهران خواستار اجرای دقیق ضوابط زیستمحیطی برای حفظ سلامت مردم و نظارت جدی بر مدیریت پسماند

شد.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، محمدصادق معتمدیان استاندار تهران عصر امروز در جریان سفر به شهرستان ری با حضور در بخشداری کهریزک در جمع مدیران و مسئولان

شهرستان ری، با تأکید بر شناسایی ظرفیت ها و رفع عقب ماندگی ها اظهار داشت: هدف از این سفرها، تمرکز بر مشکلات و نیازهای مناطق کمتر برخوردار، اعم از شهرستان ها، شهرها، بخش ها و

روستاهای استان است. ما در دولت چهاردهم تلاش داریم تا شاخص های توسعه را در این مناطق ارتقاء دهیم.

وی با اشاره به برگزاری جلسات شورای برنامه ریزی و توسعه استان در شهرستان ها، افزود: این جلسات با حضور مدیران استانی و شهرستانی، بخشداران، شهرداران و اعضای شوراها برگزار می شود.

پیش از این جلسات، معاونان استانداری شامل معاون عمرانی، اقتصادی، سیاسی-اجتماعی و توسعه، به صورت میدانی از مناطق بازدید کرده و مشکلات و نیازهای مردم را از نزدیک بررسی می کنند.

این اقدامات با هدف تدوین نقشه راه توسعه و تصویب طرح های مرتبط برای پیشرفت و آبادانی شهرستان ها انجام می شود.

*توجه ویژه به مسائل زیست محیطی و خدمات شهری

استاندار تهران به مشکلات زیست محیطی به ویژه مدیریت زباله و پسماند اشاره کرد و گفت: مدیریت زباله و بازیافت باید مطابق ضوابط و استانداردهای زیست محیطی انجام شود تا سلامت مردم

به خطر نیفتد.

معتمدیان تصریح کرد: اداره کل محیط زیست استان مأمور شده است تا تیم های بازرسی خود را برای نظارت بر روند مدیریت پسماند مستقر کند. اگر در این فرایند تخلفی صورت گیرد، مسئولان

موظف به پاسخگویی خواهند بود. سلامت مردم خط قرمز ماست و نباید با تصمیمات غیر اصولی آسیب ببیند.

وی افزود: قانون هوای پاک باید به طور کامل اجرایی شود و دستگاه های مربوطه، که تعداد آنها به 17 نهاد می رسد، وظایف خود را انجام دهند. این موضوع با نظارت دقیق پیگیری خواهد شد.

*ارتقاء خدمات و رفع محرومیت

معتمدیان به لزوم افزایش خدمات در مناطق روستایی و کمتر برخوردار اشاره کرد و گفت: زمانی که یک منطقه یا بخش به شهرستان ارتقاء می یابد، مردم انتظار دارند خدمات بیشتری دریافت کنند.

این موضوع فلسفه اصلی ارتقاء ساختارهای تقسیمات کشوری است. ما موظف هستیم خدماتی نظیر درمان، بهداشت، آموزش و سایر خدمات اداری را به مردم ارائه دهیم تا نیازی به مراجعه به

مناطق دورتر نداشته باشند.

وی تأکید کرد: در این سفرها، سرانه های درمانی، آموزشی و بهداشتی هر شهرستان با میانگین کشوری مقایسه می شود و تلاش می کنیم تا با همکاری دستگاه های ملی و استانی، کمبودها را برطرف

کنیم.

تمرکز بر مشکلات زیرساختی و اجتماعی

استاندار تهران با اشاره به مشکلات زیرساختی و آسیب های اجتماعی، گفت: در برخی مناطق استان، مشکلات ناشی از تقسیمات کشوری و هزینه های بالا، سال ها مردم را با چالش مواجه کرده

است. باید از طریق راهکارهای قانونی، این مشکلات را رفع کنیم. یکی از مسائل مهم، تعیین تکلیف نهایی تداخلات شهری و بخش های مجاور در استان تهران است.

معتمدیان افزود: سرانه ها و نیازهای روزمره مردم باید به صورت دقیق رصد شود و در مناطقی که نیاز به ایجاد ادارات جدید برای خدمات رسانی است، این موضوع با همکاری سازمان های مربوطه

پیگیری خواهد شد. هدف ما این است که مردم برای دریافت خدمات دچار زحمت و مشکل نشوند.

معتمدیان با اشاره به اهداف اصلی این سفرها، اظهار داشت: اصل قضیه خدمتگزاری به مردم و افزایش رضایتمندی آنان است. ما تلاش داریم تا تغییراتی ملموس در زندگی مردم ایجاد کنیم. این

اقدامات در نهایت باید به بهبود کیفیت زندگی و ارتقاء رضایتمندی شهروندان منجر شود.

استاندار تهران در پایان از همکاری نیروهای سپاه، نیروی انتظامی، شهرداران، امام جمعه ها و سایر مسئولان تقدیر کرد و خاطرنشان کرد: با همراهی تمام بخش ها امیدواریم بتوانیم مسیر توسعه و

پیشرفت استان را با سرعت بیشتری طی کنیم و خدمتی شایسته به مردم عزیز استان تهران ارائه دهیم.
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